
UCHWAŁA Nr 42/V/07

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 12 kwietnia 2007 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2007 rok

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póz. zm.), art.165 i 184
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach publicznych (Dz. U Nr 249
poz. 2104 z póz.zm), § 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego ( Dz. Urz. Woj. Maz. z
2002 r. Nr 173 poz. 3826 z póz.zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2007 rok o kwotę 858 000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu
powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 33 248 566,00 zł

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2007 rok, o kwotę 858 000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu
powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 35 418 566,00 zł. Wydatki
majątkowe po dokonanych zmianach wynoszą 2 815 000,00 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku
budżetowym 2007.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
     Mazowieckiego.

§ 4 

Uchwałę należy przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie
Zespół w Płocku.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 42/V/07
Rady Powiatu z dnia 12 kwietnia 2007 r.

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział § Treść

Stan przed
zmianą

Zwięk
szenia

Stan po
zmianie

600 Transport i łączność 850 000 850 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 850 000 850 000

6300 Wpływy z tytułu pomocy
finansowej udzielanej
między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych 850 000 850 000

750 Administracja publiczna
1 081 666 8 000 1 089 666

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 8 000 8 000

0960 Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci
pieniężnej 

8 000 8 000

Razem: 1 081 666 858 000 1 939 666
Ogółem dochody: 32 390 566 858 000 33 248 566

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 42/V/07
Rady Powiatu z dnia 12 kwietnia 2007 r.

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział § Treść

Stan
przed

zmianą

Zwięk
szenia

Stan po
zmianie

Wydatki na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego
600 Transport i łączność 4 077 856 850 000 4 927 856

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 077 856 850 000 4 927 856
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 1 400 000 850 000 2 250 000
Razem; 4 077 856 850 000 4 927 856

Wydatki na zadania własne 
750 Administracja publiczna 4 177 992 8 000 4 185 992

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 69 000 8 000 77 000

4300 Zakup usług pozostałych 33 000 8 000 41 000
Razem: 4 177 992 8 000 4 185 992

Ogółem wydatki: 34 560 566 858 000 35 418 566

Uzasadnienie 



UCHWAŁY NR 42/V/07
Rady POWIATU W SIERPCU

z dnia 12 kwietnia 2007 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu na 2007 rok.

Rada Powiatu w Sierpcu zatwierdziła zmiany w budżecie powiatu na rok
2007 polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków budżetu powiatu
na 2007 rok o kwotę 858 000,00 zł

1.      Zwiększa się dochody budżetu powiatu w następujących działach  
klasyfikacji budżetowej;

Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
Dochody tego rozdziału zwiększa się w § 6300 – wpływy z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o
kwotę 850 000 zł. Zwiększenie dochodów wynika z zawartych porozumień o
współfinansowanie przebudowy dróg powiatowych pomiędzy Zarządem
Powiatu, a Wójtami Gmin:

1. Gozdowo na kwotę 200 000 zł, z przeznaczeniem na przebudowę dróg
powiatowych nr 3761W Białyszewo-Gozdowo i drogi nr 3763W Lelice-
Białuty

2. Mochowo na kwotę 100 000 zł, z przeznaczeniem na przebudowę drogi
powiatowej nr 3765W Bożewo-Cieślin

3. Rościszewo na kwotę 200 000 zł, z przeznaczeniem na przebudowę dróg
powiatowych nr 3713W Rościszewo-Łukomie, nr 3712W Rościszewo-
Września i nr 3739W Rościszewo-Jaworowo

4. Sierpc na kwotę 200 000 zł, z przeznaczeniem na przebudowę drogi
powiatowej nr 3742W Goleszyn – Dziembakowo – Borkowo - Zgagowo 

5. Zawidz na kwotę 150 000 zł, z przeznaczeniem na przebudowę drogi
powiatowej nr 3755W Jeżewo-Krajewice Duże

Dział 750 – Administracja publiczna
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Dochody tego rozdziału zwiększa się w § 0960 – otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 8 000 zł. Źródłem tych dochodów są
umowy darowizny z przeznaczeniem na sfinansowanie Koncertu
Inauguracyjnego Projektu „ Sierpc Stolicą Kulturalną Mazowsza 2007”
podpisane pomiędzy Zarządem Powiatu a:

1. Firmą „BEM” Brudniccy sp.j. w kwocie 2 000 zł
2. Firmą P.U.H. Exsport-Import Adam Lipiński w kwocie 1 000 zł
3. Firmą „WIEPOL” Zakład Pracy Chronionej w kwocie 2 000 zł
4. Bankiem Spółdzielczym w Ciechanowie w kocie 1 000 zł 



5. Okręgową Spółdzielnią Mleczarską w Sierpcu w kwocie 2 000 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu w  następujących podziałek
klasyfikacji budżetowej:

1. Dział 600 - Transport i łączność
     Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, w paragrafie 6050 
     wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 850 000 zł, 
     zgodnie z podpisanymi porozumieniami zawartymi pomiędzy Zarządem 
     Powiatu, a Wójtami Gmin z przeznaczeniem na przebudowę dróg 
     powiatowych. 
2. Dział 750
     Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego
    w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 8.000, zgodnie
    z podpisanymi umowami darowizn zawartymi pomiędzy Zarządem    
    Powiatu a podmiotami prowadzącymi działalność gospodarczą. 
W celu racjonalnego wykorzystania pozyskanych środków Rada Powiatu
postanowiła jak w uchwale.


